Edição 3.507 | Ano 6
15 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 082/2023 E 083/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: R0D64QFD-I7HZZORS-AD9H7JWG-1IKPOOQG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 083/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): REDE PMX EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ/MF Nº:  14.258.291/0001-27
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTÍNUO DE
INTERCONEXÃO DE DADOS ENTRE OS DIVERSOS
SETORES QUE COMPÕEM A GESTÃO PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE COARACI, VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 03/02/2023 a 31/12/2023
VALOR MENSAL
ESTIMADO:

R$ 21.220,80 (VINTE E UM MIL DUZENTOS E VINTE
REAIS E OITENTA CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 03 DE FEVEREIRO DE 2023
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.507 | Ano 6
15 de fevereiro de 2023

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 082/2023 E 083/2023

Certificação Digital: R0D64QFD-I7HZZORS-AD9H7JWG-1IKPOOQG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 157/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 082/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): BASE TERRAPLENAGEM E CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ/MF Nº:  22.442.493/0001-90
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NO
MUNICÍPIO DE COARACI – BA

VIGÊNCIA: 03/02/2023 à 31/12/2023
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$1.850.858,90 (HUM MILHÃO, OITOCENTOS E

CINQUENTA MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO
REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 03 DE FEVEREIRO DE 2023
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.507 | Ano 6
15 de fevereiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: R0D64QFD-I7HZZORS-AD9H7JWG-1IKPOOQG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 082/2023 E 083/2023

		2023-02-15T11:43:43-0300